juris, et facti, et solemnitatum quamtumvis
sul.)s:tantialiu_rrt, aliosque defectus, si qui intervenerint in eisdem etiamsi tales sint vel fuerint
qui in generali sermone non comprehendantur, sed nota, et expressione indigeant supplentes
ac smgulares personas Congregationis huiusmodi a quibusvis ex communicationibus censentes
motu proprio non ad alicuius desuper nobis allatae petitionis instantiam, sed de certa scientia
meraque deliberatione nostris ac de Apostolicae potestatis plenitudine in Aedibus dict] Palatii
unum Collegium Clementinum nuncupandum cum Cappella, Oratorio, Refectorio, mensa
comfm_.mi, sigillo, Bibliotheca, Archivio, Caeterisque Collegialibus insigniis, ac membris et
officinis necessariis pro perpetuis receptione, usu, et habitatione quorumcumque Puerorum et
Adolescentium Nobilium, seu de Nobili genere procreatorum tam ex Urbe et tota reliqua
'Ite'lli.a quam Coeteris quibuscumque Christiani Orbis Regionibus et Provinciis Oriundorum,
inibi propriis eorum expensis soluta quolibet mense, aut aliqua alia pro temporum qualitate
c?mpetenti pensione educandorum sub perpetuis cura, disciplina, gubernio, regimine et admi-
nistratione dictorum Clericorum, et aliorum quorumcunque Saecularium, vel Regularium per
Protectorem ipsius Collegij pro tempore existentem pro libero, et absoluto ipsius voluntatis
arbi.trio ponendorum, et amovendorum, ut Collegiales eiusdem Collegij nostrum solum in
bom.s moribus, et pietatis, Christianae studiis instituere, sed et Grammaticam, Rhetoricam
Loglca.m, Physicamque aliasque humaniores, et liberales disciplinas docere teneantur, dicta
auctoritate tenore praesentium perpetuo erigimus, et instituimus, illique sic erecto, et instituto
pro perpetuis eiusdem Collegii, Rectoris, et Collegialium suorum pro tempore existentium resi-
dentia, usu, et habitatione dictum Palatium, cum omnibus, et singulis illius aedificiis, struc-
turis, situ, ambitu, juribus, pertinentiis, et dependentiis quibuscumque ulira mille scuta ad
emptionem suppellectilium a Nobis ut praefertur, donata seu ipsa suppellectilia, et alia mobilia
quaecumque ex eis empta, et quoad ipsum Palatium sub omnibus et singulis decretis, decla-
rationibus, subrogationibus, obligationibus, pactis, conditionibus, firmitatibus, cautrelis, et
clausulis et aliis in Chirographo, et instrumento huiusmodi consentis, et appositis, et z;liis
de:super necessariis et opportunis de novo pro potiori cautela, auctoritate et tenore praemissis
etiam perpetuo et irrevocabiliter donamus, et concedimus.